69. SS. Marci et Marcelliani.

Inquirentes autem... (AMS 134 MBKS)<sup>70</sup>. Timete dominum... Ps. Benedic dominum<sup>71</sup>. ALL. Fulgebunt iusti... /f. 128v/ (AMS 99 C)<sup>72</sup>. OF. Letamini in domino. (AMS 24<sup>b</sup> BCKS)<sup>73</sup>. CO. Iustorum anime... (GSRo. 765)<sup>74</sup>.

## CLXII. SANCTORUM CIRICI ET IULITE

Salus autem... Ps. Noli emulari. (AMS 115 BCKS)<sup>75</sup>. R. Gloriosus deus. (AMS 24<sup>b</sup> MBCKS)<sup>76</sup>. ALL. Sancti tui. (AMS 24<sup>b</sup> MBCKS)<sup>77</sup>. OF. Anima nostra. (AMS 15 RBCKS)<sup>78</sup>. CO. Amen dico vobis... (AMS 115 BCKS)<sup>79</sup>.

## CLXIII. /f. 129/. MARCHI ET MARCELI

Loquetur dominus pacem in pleben suam et super sanctos suos et in eos qui convertuntur ad cor ipsum. Ps. Benedixisti domine.

R. Iustorum anime... (AMS 115 CKS). V. Visi sunt... (AMS 115 KS). ALL. Isti sunt... /f. 129v/ (GSRo. 743)<sup>80</sup>. Of. Letamini. (AMS 24<sup>b</sup> BCKS)<sup>81</sup>. CO. Posuerunt. (AMS 114 CKS)<sup>82</sup>.

## SANCTORUM GERVASI ET PROTASI

## CLXIV. VIGILIA SANCTI IHOANNIS BAPTISTE

Ne timeas Zacarias... Ps. Domine in virtute. (AMS 117 RBCKS). /f. 130v/ R. Fuit homo missus... <V>. Ut testimonium periberet... (AMS 117). Of. Gloria et honore. (AMS 117 RBCKS). Magna est. (AMS 117 RBCKS).

## CLXV. AD MISA PRIMA

Iustus ut palma... /f. 130v/ Ps. Bonum est confiteri. (AMS 118<sup>a</sup> BKS). R. Iustus ut palma. (AMS 118<sup>a</sup> MBKS). ALL. Inter natos mulierum non surrexit maior Iohane baptista.

70. SS. Felicis et Agapiti.

71. *Timete...* i el seu verset segurament són un introit; així ho fa l'AMS 134 per la missa de S. Ciriac.

72. SS. Neri et Soc.

73. SS. Fabiani et Sebastiani.

74. SS. Modesti et Grisanti.

75. SS. Marci et Marcelliani.

76. SS. Fabiani et Sebastiani.

77. SS. Fabiani et Sebastiani.

78. Nat. Innocent.

79. SS. Marci et Marcelliani.

80. SS. Gordiani et Epimachi.

81. SS. Fabiani et Sebastiani.

82. SS. Basilidis et Soc.

OF. In virtute tua. (AMS 118<sup>b</sup> BKS).

[CO]. [I]ohannes est nomen eius et multi in nativitate eius gaudebunt erit enim magnus coram domino et ipse prebit ante illum in spiritu et virtute Helie aleluia.

#### CLXVI. AD MISSA MAIORE

De ventre matris mee... /f. 130<sup>v</sup>/ Ps. Bonum est. (AMS 119 RBCKS). R. Priusquam te... V. Missit dominus... (AMS 119).

ALL. Erat lucerna ardens et lucens ante dominum /f. 131<sup>v</sup>/ Iohannes baptista qui viam domino preparavit in heremo.

ALL. Tu puer pro<p>heta altissimi vocaveris preibis ante dominum parare vias eius.